

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte	
Primärschlüssel des Artikels	04003148256069/4003148000006/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	04003148256069
Gültig-ab Datum (-zeit)	11.11.2024 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4003148000006
Datenverantwortlicher: Name	HELLMA Gastronomie
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Frühstücksbbox 40x2 St. 2025
Basisartikel	Nein (false)
Artikelebene	Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	01.01.2025 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	60125606
Zusätzliche Artikelidentifikation	
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Wasa Frühstücksbbox 4er Mix
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 1 (z.B. für die PZN) (FOR_INTERNAL_USE_1)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 2 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Div.
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 2 (FOR_INTERNAL_USE_2)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 3 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	40
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 3 (FOR_INTERNAL_USE_3)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 4 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Standard
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 4 (FOR_INTERNAL_USE_4)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 5 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Produktlisting
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 7 (FOR_INTERNAL_USE_7)
Liefereinheit	Ja (true)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Artikelebene	Karton (CASE)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar) (10000166)
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute	
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1 / 25)	
GPC Attribut Type: Code	Art von getrocknetem Broterzeugnis (20000021)
GPC Attribut Wert: Code	KNÄCKEBROT (30003242)
Nettofüllmenge	
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)	
Nettofüllmenge	40
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Stück (H87)
Nettofüllmenge: Beschreibung (de)	40x2St.
Bruttogewicht	1103
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	941
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Markenname	WASA
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Frühstücksbbox 40x2 St. 2025
Funktionsbezeichnung (de)	Knäckebrot
Artikelbezeichnung	
Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)	
Artikelbezeichnung	Wasa Frühstücksbbox 40x2 St. 2025
Zusätzliche Artikelbeschreibung (de)	Ein Karton gefüllt mit der gemischten Knäckebrot-Vielfalt: Die Wasa Frühstücksbbox enthält Portionen mit jeweils zwei Scheiben Knäckebrot in den Sorten „Milch & Joghurt“, „Vollkorn Roggen“, „Sesam & Vollkorn“ und „Rustikal“.
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien	
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/bc0da dc0-4906-4735-ba37-e512a2c4cc52-04003148256069_C1NA_s01_v01.jpg

Datei: Name	04003148256069_C1NA_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	2436140
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:16
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	2436140
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Ambiente/Stimmungsbild zum Produkt (AMBIENCE_MOOD_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/4e732a57-7c22-4ac3-8064-c7133cb6c964-04003148256069_R_s01_v01.jpg
Datei: Name	04003148256069_R_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	125:188
Datei: Pixelhöhe	3008
Datei: Pixelbreite	2000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	4066794
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/a9213c10-d997-440f-85af-e653fb404bfe-04003148256069_M1_s01_v01.jpg
Datei: Name	04003148256069_M1_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	3421488
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB

MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:270
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	3421488
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Ambiente/Stimmungsbild zum Produkt (AMBIENCE_MOOD_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/948036eb-7d38-4902-a5f8-e55a9db59872-04003148256069_R_s01_v02.jpg
Datei: Name	04003148256069_R_s01_v02
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	125:188
Datei: Pixelhöhe	3008
Datei: Pixelbreite	2000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	3430172
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 5 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/b50f459c-e7e8-4d43-baef-7cf42471e8c3-04003148256069_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Name	04003148256069_C1N1_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	1:1
Datei: Pixelhöhe	3000
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	3595482
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	3000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3000
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:409
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	3595482
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 6 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/f2b2ddff-7551-42ce-b891-0f989e090be6-04003148256069_C1RA_s01_v01.jpg
Datei: Name	04003148256069_C1RA_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	

Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	2789006
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:16
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	2789006
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Um nicht nur eine, sondern vier verschiedene Varianten zu servieren, ist die bunte Wasa Frühstückbox von HELLMMA für den Hotel-Betrieb genau das Richtige. Das Wasa Knäckebrot in der gemischten Box ist außerdem ideal für weitere Gastro-Branchen oder auch Gemeinschaftsverpflegung geeignet.

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenführung	Ja (true)
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art</i>	
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	120
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Um nicht nur eine, sondern vier verschiedene Varianten zu servieren, ist die bunte Wasa Frühstückbox von HELLMMA für den Hotel-Betrieb genau das Richtige. Das Wasa Knäckebrot in der gemischten Box ist außerdem ideal für weitere Gastro-Branchen oder auch Gemeinschaftsverpflegung geeignet.

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	160
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	145
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	295
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Verpackungsebene	1

Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Publikation/ System- / Statusinformationen	
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Is Reload	Nein (false)
Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	11.11.2024 12:20
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	17.01.2025 08:06
Empfänger GLN	4000008000008

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	00000042040194/4003148000006/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	00000042040194
Gültig-ab Datum (-zeit)	06.05.2013 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4003148000006
Datenverantwortlicher: Name	HELLMA Gastronomie
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Knäckebrot Milch & Joghurt
Basisartikel	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	13.02.2012 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	24.04.2013 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	70000092
Zusätzliche Artikelidentifikation	
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Wasa Milch & Joghurt
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 1 (z.B. für die PZN) (FOR_INTERNAL_USE_1)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 2 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	17,0 g
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 2 (FOR_INTERNAL_USE_2)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 3 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	120
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 3 (FOR_INTERNAL_USE_3)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 4 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Standard
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 4 (FOR_INTERNAL_USE_4)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 5 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Produktlisting
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 7 (FOR_INTERNAL_USE_7)
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national)	Knäckebrot - Selbstbedienungsware (1321)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar) (10000166)
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute	
<i>GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1 / 25)</i>	
GPC Attribut Type: Code	Art von getrocknetem Broterzeugnis (20000021)
GPC Attribut Wert: Code	KNÄCKEBROT (30003242)
Rechtliche Produktkategorie	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Vertriebskanal	
<i>Vertriebskanal (Nr.: 1 / 999)</i>	
Vertriebskanal	Zubereitete Speisen - Restaurants, Hotels, Clubs (FOOD_SERVICE)
<i>Vertriebskanal (Nr.: 2 / 999)</i>	
Vertriebskanal	Massenhandel - Riesige Einzelhandelsgeschäfte zahlreicher Produktkategorien, z.B. Haushaltsgeräte, Kleidung, Möbel etc. (MASS_MERCHANDISING)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Importklassifikation	
<i>Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	19051000
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofüllmenge

<i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	17
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettofüllmenge: Beschreibung (de)	2 Scheiben Knäckebrot
Bruttogewicht	18
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	17
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)

Hersteller

<i>Hersteller (Nr.: 1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	BARILLA Deutschland GmbH
Hersteller: GLN	4012187000014

Vertriebsart

<i>Vertriebsart (Nr.: 1 / 999)</i>	
Vertriebsart	Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen und Cash Carry Händler (auch zur Umverpackung) (BULK)

Markenname	WASA
Markeninhaber: GLN	4012187000014
Markeninhaber: Name	BARILLA Deutschland GmbH

Markenbotschaft

<i>Markenbotschaft (Nr.: 1 / 999)</i>	
Markenbotschaft	Wasa " Milch & Joghurt " Knäckebrot verpackt perfekt für Hotel-Betriebe und Gemeinschaftsverpflegungen

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Backware aus Roggenvollkornmehl mit entrahmter Milch
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Knäckebrot Milch & Joghurt
Funktionsbezeichnung (de)	Knäckebrot

Artikelbezeichnung

<i>Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Artikelbezeichnung	Wasa Knäckebrot Milch & Joghurt
Zusätzliche Artikelbeschreibung (de)	Dünnes Knäckebrot aus Roggen mit entrahmter Vollmilch gebacken: Stellen Sie Ihren Gästen das Wasa „Milch & Joghurt“ Knäckebrot in idealer Verpackung zum Frühstück oder bei Wurst- und Käseplatten zur Verfügung.

Marketingbotschaft des Artikels

<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Die luftdichte Verpackung sorgt dafür, dass das Produkt lange knusprig bleibt. Aufgrund der hygienischen Folie ist das verschlossene Päckchen bei Nichtverzehr problemlos wiederverwendbar. Die praktischen Packungen tragen zu erleichterten Arbeitsabläufen in der Gastronomie bei und machen den Warenbestand kalkulierbarer. Sie legen Wert auf Nachhaltigkeit? Dann liegen Sie mit diesem Produkt genau richtig: Wasa ist eine CO2-neutrale Marke, weshalb beispielsweise auch die Portionsverpackung recycelbar ist.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Trocken lagern

Kontaktinformation für Konsumenten

<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	Barilla Deutschland GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Gustav-Heinemann-Ufer 72c 50968 Köln

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien

<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/0c145f96-e57d-45ba-851c-82495379800e-07300400753685_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400753685_C1N1_s01_v01.jpg
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)

Datei: Aspektverhältnis	1:1
Datei: Pixelhöhe	3000
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	1595543
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	3000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3000
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:173
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1595543
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Ambiente/Stimmungsbild zum Produkt (AMBIENCE_MOOD_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/68eea826-0707-4389-8695-dfb8c3136c3c-07300400753685_R_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400753685_R_s01_v01
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	11497:10699
Datei: Pixelhöhe	10699
Datei: Pixelbreite	11497
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	41786183
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Ambiente/Stimmungsbild zum Produkt (AMBIENCE_MOOD_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/b5655fee-45e3-49af-9d18-e8c1ae47707f-07300400753685_R_s01_v02.jpg
Datei: Name	07300400753685_R_s01_v02
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	2667:4000
Datei: Pixelhöhe	4000
Datei: Pixelbreite	2667
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	4333759
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Ohne Verpackung - Abbildung des Artikels, gebrauchsfertig aufgebaut für den Verbraucher (OUT_OF_PACKAGE_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/1f12e603-4df0-4c0a-8e9f-01e8db2c6fee-07300400753685_T_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400753685_T_s01_v01.jpg
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Aspektverhältnis	200:83

Datei: Pixelhöhe	1245
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	1008291
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 5 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Ambiente/Stimmungsbild zum Produkt (AMBIENCE_MOOD_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/cfa99333-f68f-4170-a20f-bcfe14680d9c-07300400753685_Q_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400753685_Q_s01_v01.jpg
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	2667:4000
Datei: Pixelhöhe	4000
Datei: Pixelbreite	2667
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	4333759
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 6 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Ambiente/Stimmungsbild zum Produkt (AMBIENCE_MOOD_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/33b0f441-ddfc-4e9e-be6e-6dde4329635c-07300400753685_R_s01_v04.jpg
Datei: Name	07300400753685_R_s01_v04.jpg
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	2667:4000
Datei: Pixelhöhe	4000
Datei: Pixelbreite	2667
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	4554257
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 7 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ec805840-cac3-4687-a325-7fb746bb41c3-07300400753685_M1_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400753685_M1_s01_v01.jpg
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	1:1
Datei: Pixelhöhe	3000
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	3827436
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	3000

MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3000
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:152
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	3827436
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 8 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/80120b0f-f292-411f-88bf-089d84015501-07300400753685_C1NA_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400753685_C1NA_s01_v01.jpg
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	6290500
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:72
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	6290500
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 9 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/6e327d1f-a72c-4b80-b203-8b5efcbd951d-07300400753685_C1RA_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400753685_C1RA_s01_v01.jpg
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	4869781
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:52
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	4869781
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 10 / 999)

Datei: Code der Art	Ambiente/Stimmungsbild zum Produkt (AMBIENCE_MOOD_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/48c68757-9b1e-4731-b234-626db3c7a032-07300400753685_R_s01_v03.jpg
Datei: Name	07300400753685_R_s01_v03
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	11497:10699
Datei: Pixelhöhe	10699
Datei: Pixelbreite	11497
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	39352899
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)

Feature Benefit

<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Sie möchten zu Ihrer bestehenden Brot-Auswahl eine knusprige Komponente hinzufügen? Ein Portionspäckchen des „Milch & Joghurt“ Knäckebrot von Wasa enthält zwei Scheiben, die sich gut zum Belegen oder für Aufstriche eignen.

Marketingbotschaft des Artikels

<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Die luftdichte Verpackung sorgt dafür, dass das Produkt lange knusprig bleibt. Aufgrund der hygienischen Folie ist das verschlossene Päckchen bei Nichtverzehr problemlos wiederverwendbar. Die praktischen Packungen tragen zu erleichterten Arbeitsabläufen in der Gastronomie bei und machen den Warenbestand kalkulierbarer. Sie legen Wert auf Nachhaltigkeit? Dann liegen Sie mit diesem Produkt genau richtig: Wasa ist eine CO2-neutrale Marke, weshalb beispielsweise auch die Portionsverpackung recycelbar ist.

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code

<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	Deutschland (276)
Chargenführung	Ja (true)

Datumsangabe auf Verpackung: Art

<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	120
---	-----

Allergene: Codes

<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen

<i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100

Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	338
Energie [kJ]	1424
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	60,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	3,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	9,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,15
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	20
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja (true)
<i>Zutatenliste</i>	
<i>Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zutatenliste	Zutaten: ROGGENVOLLKORNMEHL (104 g*), entrahmte MILCH (16 g*), JOGHURTPULVER (2 g*), MOLKENPULVER, Salz. *In g pro 100 g Produkt
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Allergenhinweise (de)	Roggen, Milch
-----------------------	---------------

Feature Benefit*Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)*

Feature Benefit

Sie möchten zu Ihrer bestehenden Brot-Auswahl eine knusprige Komponente hinzufügen? Ein Portionspäckchen des „Milch & Joghurt“ Knäckebrot von Wasa enthält zwei Scheiben, die sich gut zum Belegen oder für Aufstriche eignen.

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
-----------	----------------------

GHS	Nein (FALSE)
-----	--------------

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	11
------------	----

Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
-----------------------	------------------

Maße: Breite	131
--------------	-----

Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
-------------------------	------------------

Maße: Tiefe	67
-------------	----

Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
------------------------	------------------

Datenträger: Code der Art*Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)*

Datenträger: Code der Art

EAN 8 (EAN_8)

Verpackungsinformation*Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)*

Verpackungsart

Sonstige flexible Verpackung (WRP)

Verpackungsart: Beschreibung

designed for recycling

Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
---------------------------------	--------------

Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE5750131932083
--	-----------------

Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)
--------------------------------	--------------

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von	messaging/4049111000000
--------------	-------------------------

Erstellt am	08.03.2017 15:14
-------------	------------------

Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
---------------------	-------------------------

Geändert am	17.01.2025 08:06
-------------	------------------

Empfänger GLN	4000008000008
---------------	---------------

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	07300400483001/4003148000006/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	07300400483001
Gültig-ab Datum (-zeit)	05.07.2023 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4003148000006
Datenverantwortlicher: Name	HELLMA Gastronomie
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Knäckenbrot 27g Sesam&Vollkorn
Basisartikel	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	06.09.2023 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	06.09.2023 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	70103940
Zusätzliche Artikelidentifikation	
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Wasa Sesam & Vollkorn
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 1 (z.B. für die PZN) (FOR_INTERNAL_USE_1)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 2 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	27 g
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 2 (FOR_INTERNAL_USE_2)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 3 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	60
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 3 (FOR_INTERNAL_USE_3)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 4 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Standard
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 4 (FOR_INTERNAL_USE_4)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 5 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Produktlisting
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 7 (FOR_INTERNAL_USE_7)
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national)	Knäckenbrot - Selbstbedienungsware (1321)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar) (10000166)
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute	
<i>GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1 / 25)</i>	
GPC Attribut Type: Code	Art von getrocknetem Broterzeugnis (20000021)
GPC Attribut Wert: Code	KNÄCKEBROT (30003242)
Rechtliche Produktkategorie	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Vertriebskanal	
<i>Vertriebskanal (Nr.: 1 / 999)</i>	
Vertriebskanal	Zubereitete Speisen - Restaurants, Hotels, Clubs (FOOD_SERVICE)
<i>Vertriebskanal (Nr.: 2 / 999)</i>	
Vertriebskanal	Massenhandel - Riesige Einzelhandelsgeschäfte zahlreicher Produktkategorien, z.B. Haushaltsgeräte, Kleidung, Möbel etc. (MASS_MERCHANDISING)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Importklassifikation	
<i>Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	19051000
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofüllmenge

<i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	27
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettofüllmenge: Beschreibung (de)	27g
Bruttogewicht	28,10
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	27
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)

Hersteller

<i>Hersteller (Nr.: 1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	BARILLA Deutschland GmbH
Hersteller: GLN	4012187000014

Vertriebsart

<i>Vertriebsart (Nr.: 1 / 999)</i>	
Vertriebsart	Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen und Cash Carry Händler (auch zur Umverpackung) (BULK)

Markenname	WASA
Markeninhaber: GLN	4012187000014
Markeninhaber: Name	BARILLA Deutschland GmbH

Markenbotschaft

<i>Markenbotschaft (Nr.: 1 / 999)</i>	
Markenbotschaft	Sie suchen einzeln verpacktes Brot für die Hotellerie?

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Backware mit Weizenvollkornmehl und Sesamsamen
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Knäckenbrot 27g Sesam&Vollkorn
Funktionsbezeichnung (de)	KNÄCKEBROT

Artikelbezeichnung

<i>Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Artikelbezeichnung	Wasa Knäckenbrot 27g Sesam & Vollkorn
Zusätzliche Artikelbeschreibung (de)	Wasa Sesam & Vollkorn - das knusprige und knackige Knäckenbrot für alle ernährungsbewussten Genießer. Mit seinem nussig-feinen Geschmack und den wertvollen Ballaststoffen ist es der perfekte Begleiter für das Frühstücksbuffet oder als Snack für zwischendurch.

Marketingbotschaft des Artikels

<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Entdecken Sie das knusprige Knäckenbrot von Wasa Sesam & Vollkorn! Mit seiner luftdichten Verpackung bleibt das Knäckenbrot frisch und knusprig. Die hygienische Folie schützt das Brot vor Schmutz und Bakterien und kann bei Nichtverzehr wiederverwendet werden. Die Verpackung der praktischen Portion ist recycelbar und ist somit nachhaltig. Dies entspricht auch der Marke: Wasa ist zu 100 Prozent CO#-neutral.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Trocken, vor Licht und Wärme geschützt lagern

Kontaktinformation für Konsumenten

<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	Barilla Deutschland GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Gustav-Heinemann-Ufer 72c 50968 Köln

Suchbegriffe / Schlagworte

<i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i>	
Suchbegriffe / Schlagworte	Wasa „Sesam & Vollkorn“ Knäckenbrot, Wasa Knäckenbrot dünn, Wasa Knäckenbrot Vollkorn, Knäckenbrot einzeln verpackt

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien

<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/caa6396c-76a7-4b6d-b4b8-66363ebc3a64-07300400483001_M1_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400483001_M1_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00

<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	1:1
Datei: Pixelhöhe	3000
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	3670959
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	3000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3000
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:152
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	3670959
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/524c628d-a66d-46e5-a305-0f7148466717-07300400483001_C1RA_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400483001_C1RA_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	5433319
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:52
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	5433319
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Verpackungs-Bebildung (PACKAGING_ARTWORK)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/4e5fa71f-f9be-444c-9a56-2911ed5c977f-07300400483001_L1_s01_v01.pdf
Datei: Name	07300400483001_L1_s01_v01
Datei: Gültig ab	28.11.2023 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	pdf
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	1033709

Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/6d80e11f-a17a-4268-99fa-7bc9c13d5a79-07300400483001_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400483001_C1N1_s01_v01
Datei: Gültig ab	06.09.2023 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	1:1
Datei: Pixelhöhe	3000
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	1204074
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	3000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3000
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:149
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1204074
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 5 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/7180ce55-13f0-4652-9090-732baa888a3a-07300400483001_C1NA_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400483001_C1NA_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	6724053
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:72
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	6724053
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	

Feature Benefit	Das Wasa Sesam & Vollkorn Knäckebrot eignet sich perfekt für den Einsatz in der Hotellerie und Gemeinschaftsverpflegung. Die praktische Portionierung mit zwei Scheiben pro Packung macht es einfach, das Knäckebrot schnell zu servieren.
<i>Marketingbotschaft des Artikels</i>	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Entdecken Sie das knusprige Knäckebrot von Wasa Sesam & Vollkorn! Mit seiner luftdichten Verpackung bleibt das Knäckebrot frisch und knusprig. Die hygienische Folie schützt das Brot vor Schmutz und Bakterien und kann bei Nichtverzehr wiederverwendet werden. Die Verpackung der praktischen Portion ist recycelbar und ist somit nachhaltig. Dies entspricht auch der Marke: Wasa ist zu 100 Prozent CO#-neutral.
<i>Suchbegriffe / Schlagworte</i>	
<i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i>	
Suchbegriffe / Schlagworte	Wasa „Sesam & Vollkorn“ Knäckebrot, Wasa Knäckebrot dünn, Wasa Knäckebrot Vollkorn, Knäckebrot einzeln verpackt
Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code</i>	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	Deutschland (276)
Chargenführung	Ja (true)
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art</i>	
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Grundlage	Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	120
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)
Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene	
<i>Nährwertinformationen</i>	
<i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	396
Energie [kJ]	1665
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	9,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

<i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	59
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	9,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	14
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja (true)
<i>Zutatenliste</i>	
<i>Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zutatenliste	Zutaten: WEIZENVOLLKORNMEHL 49%, WEIZENMEHL 39%, SESAMSAMEN 11%, Hefe, Sonnenblumenöl, Zucker, Salz. Kann Spuren von Milch erhalten
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Das Wasa Sesam & Vollkorn Knäckebrot eignet sich perfekt für den Einsatz in der Hotellerie und Gemeinschaftsverpflegung. Die praktische Portionierung mit zwei Scheiben pro Packung macht es einfach, das Knäckebrot schnell zu servieren.
Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften	
Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)
Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel	
Maße: Höhe	19
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	67

Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	139
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Lagerstapelfaktor	1
Datenträger: Code der Art	
Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
Verpackungsinformation	
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)	
Verpackungsart	Sonstige flexible Verpackung (WRP)
Verpackungsart: Beschreibung	designed for recycling
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE5750131932083

Produktinformation

Claim

Claim (Nr.: 1 / 999)	
Claim auf der Verpackung	Ja (TRUE)
Claim: Code der Art	Quelle von (SOURCE_OF)
Claim: Elementcode	Protein (PROTEIN)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	06.09.2023 10:26
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	17.01.2025 08:06
Empfänger GLN	4000008000008

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte	
Primärschlüssel des Artikels	07300400483094/4003148000006/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	07300400483094
Gültig-ab Datum (-zeit)	10.12.2024 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4003148000006
Datenverantwortlicher: Name	HELLMA Gastronomie
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Knäckebrot 27g Rustikal
Basisartikel	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	10.12.2024 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	70104550
Zusätzliche Artikelidentifikation	
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Wasa Knäckebrot Rustikal
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 1 (z.B. für die PZN) (FOR_INTERNAL_USE_1)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 2 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	27 g
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 2 (FOR_INTERNAL_USE_2)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 3 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	80
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 3 (FOR_INTERNAL_USE_3)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 4 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Standard
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 4 (FOR_INTERNAL_USE_4)
Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 5 / 999)	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Produktlisting
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 7 (FOR_INTERNAL_USE_7)
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar) (10000166)
Rechtliche Produktkategorie	
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Importklassifikation	
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)	
Importklassifikation: Wert	19051000
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofüllmenge	
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)	
Nettofüllmenge	27
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Bruttogewicht	28,1
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	27
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
Hersteller	
Hersteller (Nr.: 1 / 999)	
Hersteller: Name	BARILLA Deutschland GmbH
Hersteller: GLN	4012187000014

Vertriebsart

<i>Vertriebsart (Nr.: 1 / 999)</i>	
Vertriebsart	Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen und Cash Carry Händler (auch zur Umverpackung) (BULK)
Markenname	Wasa
Markeninhaber: GLN	4012187000014
Markeninhaber: Name	BARILLA Deutschland GmbH
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</i>	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Knäckebrot aus Vollkornroggenmehl mit Roggenkleie
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Knäckebrot 27g Rustikal
Funktionsbezeichnung (de)	Knäckebrot
<i>Artikelbezeichnung</i>	
<i>Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Artikelbezeichnung	Wasa Knäckebrot 27g Rustikal
Zusätzliche Artikelbeschreibung (de)	Entdecken Sie die neue, praktische Portionspackung des beliebten knusprigen Wasa Knäckebrots Rustikal! Erleben Sie den Genuss, in ein knuspriges Knäckebrot zu beißen und das herrliche Knuspern beim Kauen zu zelebrieren. Mit der neuen Portion Packung Wasa Rustikal können Ihre Gäste genau solche Genussmomente erleben. Das Knäckebrot ist besonders kross gebacken und erhält dank des Roggenvollkornmehls einen herzhaften und intensiven Geschmack.

Marketingbotschaft des Artikels

<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Die einzigartige Kombination aus 100 % deutschem Roggen und lokalen Zutaten macht das Wasa Rustikal nicht nur köstlich, sondern auch nachhaltig. WASA engagiert sich aktiv für Umweltschutz und Nachhaltigkeit, was sich auch in der CO2-neutralen Produktion vom Feld bis ins Regal zeigt. Die Haushaltspackung des Wasa Rustikal ist besonders beliebt im deutschen Lebensmitteleinzelhandel und überzeugt mit seiner Recyclingfähigkeit zu 100 %.

Kontaktinformation für Konsumenten

<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	HELLMA Gastronomie Service GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Forchheimer Straße 4, 90425 Nürnberg

Suchbegriffe / Schlagworte

<i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i>	
Suchbegriffe / Schlagworte	Wasa „Rustikal“ Knäckebrot, Wasa Rustikal, Wasa Knäckebrot Roggen

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien

<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/00e3e fee-b0c0-4578-85fc-a324b7421e61-7300400710626_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Name	7300400710626_C1N1_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	1:1
Datei: Pixelhöhe	3000
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	1470384
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	3000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3000

<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad1 (closed), points:467
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1470384
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/5d2d5e26-8693-4c9b-ae5b-09df30ec2711-7300400710626_M1_s01_v01.jpg
Datei: Name	7300400710626_M1_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	1:1
Datei: Pixelhöhe	3000
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	3734566
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	3000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3000
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:152
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	3734566
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/09b513ba-7f85-4a1d-81e9-24aec03e1536-7300400710626_C1NA_s01_v01.jpg
Datei: Name	7300400710626_C1NA_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	6133451
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:72
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	6133451
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/da1c4d2b-26d5-40a8-9329-cd64c2e618a0-7300400710626_C1RA_s01_v01.jpg
Datei: Name	7300400710626_C1RA_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	3:2
Datei: Pixelhöhe	2624
Datei: Pixelbreite	3936
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)	
Datei: Größe	4871198
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2624
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3936
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:52
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	4871198
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
Feature Benefit	
Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)	
Feature Benefit	Wasa Rustikal ist reich an wertvollen Ballaststoffen, aus 100 % Vollkorn gebacken und enthält nur 50 Kalorien pro Scheibe. Das Knäckebrot ist ein wahrer Genuss für jede Mahlzeit. Mit seinem knusprigen Geschmack und vielseitigen Einsatzmöglichkeiten ist es die perfekte Wahl für Frühstück, Mittagessen oder Abendbrot in Ihrem Hotellerie-Betrieb oder der Gemeinschaftsverpflegung.
Marketingbotschaft des Artikels	
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)	
Marketingbotschaft des Artikels	Die einzigartige Kombination aus 100 % deutschem Roggen und lokalen Zutaten macht das Wasa Rustikal nicht nur köstlich, sondern auch nachhaltig. WASA engagiert sich aktiv für Umweltschutz und Nachhaltigkeit, was sich auch in der CO2-neutralen Produktion vom Feld bis ins Regal zeigt. Die Haushaltspackung des Wasa Rustikal ist besonders beliebt im deutschen Lebensmitteleinzelhandel und überzeugt mit seiner Recyclingfähigkeit zu 100 %.
Suchbegriffe / Schlagworte	
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)	
Suchbegriffe / Schlagworte	Wasa „Rustikal“ Knäckebrot, Wasa Rustikal, Wasa Knäckebrot Roggen
Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben	
Chargenführung	Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art	
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	120
Allergene: Codes	
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)	
Allergen: Code	Roggen und daraus gewonnene Erzeugnisse (NR)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)	
Allergen: Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)

Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene*Nährwertinformationen*

<i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	330
Energie [kJ]	1389
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	60,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	20
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	9,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja (true)
<i>Zutatenliste</i>	
<i>Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zutatenliste	Zutaten: ROGGENvollkornmehl (100g), ROGGENkleie (5g), Salz, Hefe.

<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Roggen und daraus gewonnene Erzeugnisse (NR)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Wasa Rustikal ist reich an wertvollen Ballaststoffen, aus 100 % Vollkorn gebacken und enthält nur 50 Kalorien pro Scheibe. Das Knäckebrot ist ein wahrer Genuss für jede Mahlzeit. Mit seinem knusprigen Geschmack und vielseitigen Einsatzmöglichkeiten ist es die perfekte Wahl für Frühstück, Mittagessen oder Abendbrot in Ihrem Hotellerie-Betrieb oder der Gemeinschaftsverpflegung.

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	20
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	120
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	63
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Beutel / Tüte (BG)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE5750131932083
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Löschung (DEL)
Is Reload	Nein (false)
Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	16.07.2024 15:41
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	17.01.2025 08:06
Empfänger GLN	4000008000008

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	07300400483087/4003148000006/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	07300400483087
Gültig-ab Datum (-zeit)	10.12.2024 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4003148000006
Datenverantwortlicher: Name	HELLMA Gastronomie
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Knäckebrot 26g Vollkorn Roggen
Basisartikel	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	10.12.2024 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	70104661
Zusätzliche Artikelidentifikation	
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Wasa Vollkorn Roggen
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 1 (z.B. für die PZN) (FOR_INTERNAL_USE_1)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 2 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	26 g
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 2 (FOR_INTERNAL_USE_2)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 3 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	80
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 3 (FOR_INTERNAL_USE_3)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 4 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Standard
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 4 (FOR_INTERNAL_USE_4)
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 5 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	Produktlisting
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Zum internen Gebrauch 7 (FOR_INTERNAL_USE_7)
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar) (10000166)
Rechtliche Produktkategorie	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Importklassifikation	
<i>Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	19051000
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofüllmenge	
<i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	26
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettofüllmenge: Beschreibung (de)	26g
Bruttogewicht	27,1
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	26
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
Hersteller	
<i>Hersteller (Nr.: 1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	BARILLA Deutschland GmbH

Hersteller: GLN	4012187000014
Vertriebsart	
Vertriebsart (Nr.: 1 / 999)	
Vertriebsart	Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen und Cash Carry Händler (auch zur Umverpackung) (BULK)
Markenname	WASA
Markeninhaber: GLN	4012187000014
Markeninhaber: Name	BARILLA Deutschland GmbH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Knäckebrot aus Roggenmehl
Artikelkurzbezeichnung (de)	Wasa Knäckebrot 26g Vollkorn Roggen
Funktionsbezeichnung (de)	Knäckebrot
Artikelbezeichnung	
Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)	
Artikelbezeichnung	Wasa Knäckebr. 80x26g Vollkorn Roggen
Zusätzliche Artikelbeschreibung (de)	Erleben Sie das neue Wasa Vollkorn Roggen Knäckebrot, das mit seinem kräftig-aromatischen Geschmack und der extra knusprigen Textur überzeugt. Ideal portioniert in praktischen Packungen, bietet es den perfekten Snack für unterwegs oder zu Hause. Dieses Vollkornknäckebrot ist nicht nur ein Genuss für die Geschmacksnerven, sondern trainiert auch Ihre Kaumuskel. Perfekt für alle, die Wert auf eine bewusste Ernährung legen und gleichzeitig den vollen Geschmack von Roggen genießen möchten.
Marketingbotschaft des Artikels	
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)	
Marketingbotschaft des Artikels	Die einzigartige Kombination aus 100 % deutschem Roggen und lokalen Zutaten macht das Wasa Rustikal nicht nur köstlich, sondern auch nachhaltig. WASA engagiert sich aktiv für Umweltschutz und Nachhaltigkeit, was sich auch in der CO2-neutralen Produktion vom Feld bis ins Regal zeigt. Die Haushaltspackung des Wasa Rustikal ist besonders beliebt im deutschen Lebensmitteleinzelhandel und überzeugt mit seiner Recyclingfähigkeit zu 100 %.
Kontaktinformation für Konsumenten	
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)	
Kontaktname Inverkehrbringer	Barilla Deutschland GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Gustav-Heinemann-Ufer 72c 50968 Köln
Suchbegriffe / Schlagworte	
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)	
Suchbegriffe / Schlagworte	Wasa „Vollkorn Roggen“ Knäckebrot, Wasa Vollkorn Roggen, Wasa Vollkorn Roggen
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien	
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ccbf3cae-a9e5-4667-b33f-fe3d5e3b7667-07300400710619_M1_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400710619_M1_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	188:125
Datei: Pixelhöhe	2000
Datei: Pixelbreite	3008
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)	
Datei: Größe	2436065
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24

MediaVS-Auflösung	350
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3008
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:147
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	2436065
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Ambiente/Stimmungsbild zum Produkt (AMBIENCE_MOOD_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/457b101e-c35d-4c15-9cc8-d707affcdea8-07300400710619_R_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400710619_R_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	2217:2953
Datei: Pixelhöhe	2953
Datei: Pixelbreite	2217
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	2051555
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/11847c2a-c14c-472d-be4d-deaaa9f12171-07300400710619_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400710619_C1N1_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	1:1
Datei: Pixelhöhe	3000
Datei: Pixelbreite	3000
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	1984178
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	3000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3000
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	FST (closed), points:467
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1984178
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/7983360c-7799-4af6-8073-42b9004c4a7e-07300400710619_C1NA_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400710619_C1NA_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)

Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	188:125
Datei: Pixelhöhe	2000
Datei: Pixelbreite	3008
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	2681645
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	350
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3008
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:38
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	2681645
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 5 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/aa00e19f-cafd-4ba2-a872-b3ee1df4cf45-07300400710619_C1RA_s01_v01.jpg
Datei: Name	07300400710619_C1RA_s01_v01
Datei: Gültig ab	11.12.2024 00:00
<i>Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Sprache	Deutsch (de)
Datei: Formatname	jpg
Datei: Code des Farbschemas	RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis	188:125
Datei: Pixelhöhe	2000
Datei: Pixelbreite	3008
<i>Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Größe	2255770
Datei: Größe Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Land der Nutzung	Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	350
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	3008
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Path 1 (closed), points:75
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	2255770
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Einzigartig an unserem Produkt ist die hohe Ballaststoffdichte, die nicht nur zur Sättigung beiträgt, sondern auch Ihre Verdauung unterstützt. Mit nur 43 Kalorien pro Scheibe können Sie ohne schlechtes Gewissen genießen und gleichzeitig Ihrem Körper etwas Gutes tun. Diese Portionspackungen sind perfekt für unterwegs – so haben Sie stets einen gesunden Snack zur Hand.
<i>Marketingbotschaft des Artikels</i>	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Die einzigartige Kombination aus 100 % deutschem Roggen und lokalen Zutaten macht das Wasa Rustikal nicht nur köstlich, sondern auch nachhaltig. WASA engagiert sich aktiv für Umweltschutz und Nachhaltigkeit, was sich auch in der CO2-neutralen Produktion vom Feld bis ins Regal

zeigt. Die Haushaltspackung des Wasa Rustikal ist besonders beliebt im deutschen Lebensmitteleinzelhandel und überzeugt mit seiner Recyclingfähigkeit zu 100 %.

<i>Suchbegriffe / Schlagworte</i>	
<i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i>	
Suchbegriffe / Schlagworte	Wasa „Vollkorn Roggen“ Knäckebrot, Wasa Vollkorn Roggen, Wasa Vollkorn Roggen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenführung	Ja (true)
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art</i>	
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	120
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Roggen und daraus gewonnene Erzeugnisse (NR)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse (NL)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)</i>	
Allergen: Code	Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse (BM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

<i>Nährwertinformationen</i>	
<i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	330
Energie [kJ]	1389
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

<i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	60
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	20
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja (true)
<i>Zutatenliste</i>	
<i>Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zutatenliste	Zutaten: VollkornROGGENmehl (105g), Hefe, Salz.
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Roggen und daraus gewonnene Erzeugnisse (NR)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse (NL)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)</i>	
Allergen: Code	Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse (BM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Einzigartig an unserem Produkt ist die hohe Ballaststoffdichte, die nicht nur zur Sättigung beiträgt, sondern auch Ihre Verdauung unterstützt. Mit nur 43 Kalorien pro Scheibe können Sie ohne schlechtes Gewissen genießen und gleichzeitig Ihrem Körper etwas Gutes tun. Diese Portionspackungen

sind perfekt für unterwegs – so haben Sie stets einen gesunden Snack zur Hand.

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	20
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	120
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	63
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation

<i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Beutel / Tüte (BG)
Verpackungsart: Beschreibung	designed for recycling
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE5750131932083
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	11.12.2024 14:43
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	17.01.2025 08:06
Empfänger GLN	4000008000008